Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1529/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a troca de duas
lâmpadas na Rua travessa da
Camaradagem próximo aos nº
08 e nº 18, no bairro Santa
Alice, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência que, por intermédio do Setor competente,

promova a manutenção de troca de 2 lâmpadas na Rua Travessa da

Camaradagem, próximo aos nº 08 e nº 18, bairro Jardim Santa Alice, neste

município, já aberto um protocolo no setor luz forte com o nº 15246/15

Justificativa:

Este vereador foi procurado pela munícipe Carla residente no

endereço acima citado, solicitando a troca de lâmpadas no referido local, pois a

mesmas já esta queimada algum tempo, causando insegurança á população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de junho de 2.022.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 63HZS5FS6BF06XJD
		2022-06-13T09:49:43-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura